
*MMFMX01SBAJL*

IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100

Odbor dopravy a silničního hospodářství
pracoviště Radniční 1148, Frýdek

Váš dopis značka:
Ze dne:
Číslo jednací: O/0954/2023/ODaSH
Spisová značka:
Vyřizuje: Ing. Jaromír MADENSKÝ
Telefon:
E-mail:
Datum: 05.04.2023

Objednáváme u Vás níže specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu: Vyhodnocování
nového systému parkování ve statutárním městě Frýdek-Místek.

Předmět zakázky: O – DaSH – 2023 – 032

Průběžné vyhodnocování (měsíčně) nového systému parkování na placených parkovištích ve
Frýdku-Místku. Období 04/2023 – 12/2023.

Jedná se o parkoviště na:
• Hlavní třídě v prostoru bývalého autobusového nádraží,
• Hlavní třídě u tržiště,
• Hlavní třídě u Základní umělecké školy,
• Ul. Na Blatnici,
• Ul. Ostravská od ul. Československé armády po ul. J. V. Sládka,
• Ul. Radniční,
• Ul. Těšínská vedle budovy magistrátu,
• Ul. Jiráskova v úseku od tř. T. G. Masaryka po ul. J. Švermy,
• Ul. Frýdlantská u obchodního domu „Ještěr“,
• Ul. Sadová podél objektu České pošty,
• Ul. Nádražní podél parku u Komerční banky,
• Ul. Palackého včetně části slepé ulice před Národním domem,
• Ul. Pivovarská v prostoru bývalého tržiště,
• Ul. Pivovarská vedle polikliniky
• Ul. 8. pěšího pluku,
• Ul. U Staré pošty,
• Zámeckém náměstí,
• Malém náměstí u domu čp. 103
• Antonínově náměstí
• Ul. Stará cesta u podchodu
• Ul. Tržní u podchodu

Analýza prodaných parkovacích dokladů:
• Průběžné zpracování prodaných dlouhodobých (ročních a denních) parkovacích dokladů
• Průběžné vyhodnocení vytížení jednotlivých vyjmenovaných parkovišť krátkodobými

parkovacími lístky
• Průběžné sledování výnosů z parkovného, a to pro každé ze sledovaných parkovišť
• Průběžné vyhodnocení výnosů z parkovného podle typu zaplaceného parkování

(podrobnější rozdělení tržeb podle typu prodaných parkovacích lístků).

AVP Vladimír Návrat, s.r.o.
Alžírská 1514/7
Ostrava 8
70800



Č.J.: O/0954/2023/ODaSH  Strana 2 (celkem 2) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

• Měsíčně se minimálně jednou provede fyzická kontrola parkujících vozidel se zaměřením 
na: 

o sledování délky doby parkování, způsobu úhrady ceny za parkování (parkovací 
lístek, celodenní parkovací lístek, dlouhodobý parkovací lístek, parkovací karty), 
využití parkovacích míst, počtu vozidel porušujících systém placeného parkování. 

 
Předmětem zakázky dále je návrh a konzultace doporučených změn v systému parkování, 
popřípadě v systému výběru parkovného a sazbách za parkování. Účást na jednáních a poradách 
týkající se problematiky placeného parkování, a to na základě pozvánky ze strany objednatele. 
 
 
 
 
Max. cena bez DPH:      94 000,- Kč  (Cena 650,-Kč/hod. bez DPH) 
 
 
Lhůta plnění:                  do 31.12.2023 
 

 
 
Objednatel (město) není při plnění dle této objednávky osobou povinnou k dani a u 
plnění nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH 
v platném znění. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Miroslav Hronovský 
   vedoucí odboru DaSH 
 
 


